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Republika Kosovo OpstinaRanilug
Republika e Kosoves Komuna e Ranillugut
Republic of Kosovo Municipality of Ranilug

NE& baze t€ nenit 12 paragrafi 12.2 pika d, neni 24 paragrafi 24.1, 24.2, Ligjit mbi Vetégeverisjen
locale nr.03/L-040, neni 15, paragrafi 15.1, neni 50 I Statutit t&8 Komunes sé& Ranillugut
nr.02-154/2011, Kuvendi I Komunes s& Ranillugut né mbledhjen e pesté t& rregullté t&€ mbajtur
me 31.08.2020 ka aprovuar:

VENDIM
MBI TRANSFERIN E MJETEVE FINANCIARE NE SHUM PREJ 182,339.00 EURO

1.

Propozimi propozuar ka kaluar shqyrtimin kryesor ne mbledhejen e pesté t€ rregullté t& Kuvendit
t&€ Komunes s& Ranillugut te mbajtur me 31.08.2020 ku eshte lejuar dhe njezerit eshte aprovuar.

2.

Aprovohet Vendimi per transfer te mjeteve financiare ne shume prej 182,339.00 euro, edhe ate:
Mallera dhe sherbime ..............c...ccoovvnen... 20,000.00
Komunali.........ooooiiiiiiiiiiiiie, 10,000.00
Subvencione dhe tramsfere..................... 10,000.00
Investime kapitale....................cceuennen.... 142,000.00

3.

Transferi i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve Rezerva né kategoriné e shpenzimeve
Malléra dhe sherbime nga:
Shendetesia primare (75150), shuma prej 11,307.00 euro

Arsimi i mesem (95260), shuma prej 8,693.00 euro

Te transferohen né:

Shendetesia primare (75150), shuma prej 11,307.00 euro
Arsimi i mesem (95260), shuma prej 8,693.00 euro

Transferi i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve Rezerva né kategoriné e shpenzimeve pér
Komunali nga:
Zyra e kuvendit komunal (16937), shuma prej 10,000.00 euro

T& transferohen né:
Sherbimet publike (18197) shuma prej 10,000.00 euro

Transferi i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve Rezerva né kategoriné e shpenzimeve pér
Subvencione dhe transfere nga:
Zyra e kuvendit komunal (16937), shuma prej 8,594.00 euro

Zyra e kryetarit (16037), shuma prej 1,406.00 euro
Té transferohen né:
Zyra e kryetarit (16037), shuma prej 10,000.00 euro

Transferi i mjeteve nga kategoria e shpenzimeve Rezerva né kategoriné e shpenzimeve
kapitale.




Nga nénprogramet:
Zyra e kryetarit (16037), shuma 709.00 euro

Komunikimi (16497), shuma 606.00 euro

Qeshtjet gjinore (16537), shuma 522.00 euro

Buxhetimi (17537), shuma 5,777.00 euro

Tatami né& prone (17577), shuma 1,042.00 euro

Zyra locale pér komunitete dhe kéthim (19685), shuma 145.00 euro
Bujqgsia, pyllétaria dhe zhvillimi rural (47037), shuma 1,050.00 euro
Kadastri dhe gjeodezia (65185), shuma 1,968.00 euro

Sherbimet e shéndetésisé primare (75150), shuma 20,800.00 euro
Sherbimet sociale (75681), shuma 239.00 euro

Arsimi parafillor dhe gerdhet (92970), shuma 20,331.00 euro
Arsimi fillor (94080), shuma 46,642.00 euro

Arsimi i mesem (95260), shuma 42,508.00 euro

Té transferohen né nén programet:
Zyra e kryetarit (16037), shuma prej 11,919.76 euro, projekti

“Asfaltimi i rrugéve né Komun&”, kodi i projektit (48856), shuma 11,919.76 euro
Sherbimet publike (18197), shuma prej 43,629.24 euro, projekti
Asfaltimi i rrugéve dytésore né vendbanime, kodi i projektit (50190), shuma 43.629.24 euro

“Ndertimi i trotoait dhe parkingut para Sh.F. “Veljko Dugoshevic” Ranillug” ,kodi i
projektit (50125), shuma prej 86,790.00 euro

4.

Per realizimin e ketij Vendimi do te kujdeset Zyra e Kryetarit dhe Drejtoratit per buxhet dhe
financa.

5.
Vendimi hyné né& fuqi diten e aprovimit ng ana e KuvenditteKomunes.
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